МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 28 апреля 2010 года

№ 732-IV ДГ

Об отмене решения

представительного органа

муниципального образования

городской округ город Сургут в

части

В соответствии со статьѐй 59 Устава муниципального образования

городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры, Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях

отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной

собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной

собственности и арендуемого субъектами малого и среднего

предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации» (в редакции от 17.07.2009),

рассмотрев документы, предоставленные Администрацией города, Дума

города РЕШИЛА:

Отменить приложение 15 к решению Думы города от 20.05.2009

№ 555-IV ДГ «Об условиях приватизации муниципального имущества при

реализации субъектами малого и среднего предпринимательства

преимущественного права на приобретение арендуемого имущества».

Председатель Думы города                 Ю.П. Кузьменко

«29» апреля 2010 г.

	Решение Думы города от 29.04.2010 №732-IV ДГ